
Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

COMUNE DI MONTEGROSSO D'ASTI 

 

PROVINCIA DI ASTI 
_____________ 

 
DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE 

SETTORE TECNICO 
N. 98 

DEL 01/07/2024  
  
 

Responsabile:  
 
OGGETTO: 
LIQUIDAZIONE SPESE DI ECONOMATO SOSTENUTE NEL SECONDO TRIMESTRE 
2024. 
 

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
 

- VISTI gli artt. 107 e 183 del Dlgs. 267/2000; 

- VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità; 

- VISTO il vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento dei Servizi e degli Uffici; 

- PREMESSO di non incorrere in alcuna delle cause di incompatibilità previste dalla 

normativa vigente, dal Codice di Comportamento approvato con delibera G. C. n. 7 in data 

20 marzo 2014 e, dal Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione, approvato con 

delibera di G.C. n. 5 del 22.01.2018, né in conflitto di interesse in relazione al l’oggetto 

dell’atto; 

- VISTO il Bilancio di Previsione 2024 – 2025 - 2026, approvato con delibera di Consiglio 

Comunale n. 36 del 21/12/2023; 

- VISTI e richiamati i provvedimenti del Sindaco con i quali sono stati individuati i 

Responsabili dei Settori nell’ambito di questo Ente con i poteri ad assumere gli atti di 

gestione; 

- VISTO il D.Lgs. 18.08.2000 n° 267; 

 
ADOTTA LA SEGUENTE DETERMINAZIONE 

 

 



Documento prodotto con sistema automatizzato del Comune di Montegrosso d'Asti.   (D.Lgs. n. 39/93 art.3). La presente copia è 
destinata unicamente alla pubblicazione sull'albo pretorio on-line

 

VISTA la propria precedente determina n. 56 del 02.04.2024 con la quale si era proceduto 

all’assunzione degli impegni di spesa per le spese di economato relativi al secondo trimestre 

dell’anno 2024; 

 
VISTO il rendiconto delle spese di economato relative al secondo trimestre 2024, predisposto 
dall’Economo Comunale; 
 
PRESO ATTO che è necessario procedere alla liquidazione di tali spese; 
 

DETERMINA 
 

di liquidare, per le motivazioni indicate in premessa, in favore dell’Economo comunale, le somme 
di seguito indicate sui rispettivi interventi di spesa del bilancio di previsione  2024 – 2025 - 2026, 
esercizio 2024: 

COD. 
BILANCIO 

CAPITOLO CAUSALE IMPORTO 

01.06.1 1087.02 Ufficio Tecnico – acquisto di beni € 17,50 
10.05.1 1927.03 Manutenzione automezzi comunali € 10,00 
01.05.1 1156.02 Acquisto di beni per gestione beni demaniali e 

patrimoniali 
€ 0,00 

01.05.1 1156.4 Gestione beni demaniali e patrimoniali € 0,00 
 
 
a favore dell’economo comunale per rimborso bollette delle spese di economato relative al secondo 
trimestre 2024. 
 
di rideterminare negli importi sopra indicati gli impegni originali assunti con precedente determina 
n. 56 del 02.04.2024. 
 
 
                                                                                           Il Responsabile del Servizio 

                                                                  Firmato Digitalmente 
                                                                                                   ARNEODO BRUNO


